1

法人にあっては名称

及び代表者の氏名

＜③中間処理場等記載例＞
第１号様式（第１条関係）（表）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

産業廃棄物搬入計画承認申請書

令和  年  月  日

 神奈川県知事殿

住   所   〒240-0104

        横須賀市芦名 3丁目 1990番地

                                    氏     名

                          （株）○×○×○×

                           代表取締役  △□△□ 太郎

次のとおり産業廃棄物の搬入計画について承認を受けたいので、申請します。

排出事業場の所在地
〒240-0104

横須賀市芦名３丁目１９００番地

排出事業場の名称 （株）○×○×○× 横須賀中間処理場

搬 入 期 間 令和 ２ 年 ４ 月  日 から 令和 ３ 年 ３ 月 ３１ 日まで

搬 入 計 画 １０ 回 /      日   ・  週   ・   月   ・   年

産業廃棄物の種類

及 び 予 定 数 量

産業廃棄物の種類 数 量

①燃え殻 総量   １００ トン

②ガラス・コンクリート・陶磁器くず

(廃石膏ボード)
総量   ３００ トン

③がれき類（中間処理残さ） 総量   １００ トン

④ ※廃棄物の種類一覧（４ページ）  総量       トン

搬 入 方 法 の 区 分 １ 自社による運搬搬入 ２ 委託による運搬搬入 ３ 自社・委託の併用

自社による運搬搬入

を 行 う 場 合

① 車両番号                      車両重量       トン

②  車両番号                      車両重量       トン

③  車両番号                      車両重量       トン

④ 車両番号                  車両重量     トン

運転担当者

自社運搬の場合、車検証を添付

年度途中の場合、開始月

日は空欄にしてください

年間の予定契約数量を

記載

自社運搬で、当センター収集運搬登録

済の場合は、２委託による運搬搬入を

選択し、裏面に住所氏名を記載

提出年月日

代表取締役・支店長等 契約者となります

自社運搬の場合、運転担当者は講習会の受講が必要となります

搬入期間の予

定数量を記載

2

（裏）

委託による運搬搬入

を 行 う 場 合

①

住所及び氏名

（法人にあって

は、名称及び代

表者の氏名）

横浜市中区日本大通１

株式会社 かながわ環境運輸

代表取締役 横浜 花子

収集運搬業

の 許 可

（許可番号）01401000000号（許可期限）令和５年3月5日まで

（許可番号）     号（許可期限）   年 月 日まで

① 車両番号     横浜４４４か ７０３３    車両重量     ４ トン

②  車両番号                      車両重量       トン

③  車両番号                      車両重量       トン

④ 車両番号                  車両重量     トン

運転担当者   ○○○○、○○△△

委託による運搬搬入

を 行 う 場 合

②

住所及び氏名

（法人にあって

は、名称及び代

表者の氏名）

収集運搬業

の 許 可

（許可番号）     号（許可期限）   年 月 日まで

（許可番号）     号（許可期限）   年 月 日まで

① 車両番号                      車両重量       トン

②  車両番号                      車両重量       トン

③  車両番号                      車両重量       トン

④ 車両番号                  車両重量     トン

運転担当者

備考 １ 搬入期間については、年度を越えないものとします。

   ２ 排出事業場の所在地及び名称については、申請者が中間処理業者である場合は、当該事業者

の事業場に係るものを記載してください。

当センター収集運搬登録済の場

合は、許可番号、車両番号、運

転担当者の記載は省略可能

当センター収集運搬登録をされていない場合

は、収集運搬許可書・車検証の写し及び運転

担当者は講習会の受講が必要となります。

3

連  絡  表

契 約 担 当 者

担当者氏名
ふ り が な

：川崎
かわさき

 次郎
じ ろ う

部署名：工事部工事課

        〒（２４０－０１０４）

送付先住所：横須賀市芦名３丁目１９９０番地

電話番号：０４６－８５６－６８１０

ファクシミリ番号：０４６－８５６－６８１７

メールアドレス：××××××××××

予約確認書送付方法

（メールのみ）

メールアドレス：××××××××××

翌年度の契約手続きに関す

る ご 案 内 の 送 付 希 望

いずれかに○を付けてください

希望する    メールアドレス：××××××××××

希望しない

次の担当者欄は、契約担当者と異なる場合のみご記入ください。

マニフェスト送付先

担当者氏名：

部署名：

        〒（   －    ）

送付先住所：

電話番号：

納入通知書（請求書）

送付先

担当者氏名：

部署名：

        〒（   －    ）

送付先住所：

電話番号：

ファクシミリ番号：

その他連絡事項

＊連絡先･担当者に変更が生じる場合は、ご連絡ください。

排出事業者名
ふ り が な

：（株）○×○×○×

排出事業場名：

（スポット契約の場合に記載） 日の出町体育館解体工事現場

電話番号は日中連絡が取れる

番号か、携帯電話の併記をお

願いします。

4

 廃棄物の種類一覧

  ・ 燃え殻

  ・ 汚泥

  ・ 鉱さい

  ・ ばいじん

  ･ 燃え殻、汚泥及びばいじんを処分するために処理したもの(政令第 13号廃棄物)

  ・ がれき類、ガラス・コンクリート・陶磁器くず及び廃プラスチック類（石綿含有産業廃棄物）

  ・ ガラス・コンクリート・陶磁器くず(廃石膏ボード)

  ・ ガラス・コンクリート・陶磁器くず（廃石膏ボード及び石綿含有産業廃棄物を除く)

  ･ がれき類(中間処理残さ)

  ・ がれき類(中間処理残さ及び石綿含有産業廃棄物を除く)